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5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü 

maddesinin değişik 2 nci fıkrası gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonu”nun çalışma usul ve 
esaslarını belirleyen “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki 
Yönerge”nin 5.1.j maddesine göre Tebliğ eki “Ek-2/D-Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi” ve 
Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi    ve 
Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesinde yapılan düzenlemeler ekte yer 
almaktadır.  

Bu düzenlemeler 08.11.2010 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.  
 

                                                                            
                 Uzm. Dr. Hasan ÇAĞIL 
                      Kurum Başkanı a. 
                         Genel Müdür  

       
 
 
 
 
 

Ekler: 1-)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’e Eklenen İlaçlar 
            2-)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’de Düzenlenen İlaçlar 

3-)Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi    
ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesine Eklenen İlaçlar 
4-)Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi 
ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesinde Düzenlenen İlaçlar 

 
 
 
 
 
 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A11959 8699580750072
ATROPIN SULFAT 0.25 MG/1 ML 100 AMP 
(DROGSAN) H003A

08.11.2010 08.11.2010
YİRMİ YIL 23,00% 4,00% 0,00%

A11960 8699839750723 CAUPHE 45,5 MG/2 ML IM/IV ENJ. COZ. ICEREN 
5 AMP E542A 08.11.2010 08.11.2010

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11961 8699540017009 CO-CANTAB 16MG/12.5 MG 28 TB E239B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11962 8697929020350 COLEFIX 10 MG 30 EFF TB E434A 08.11.2010 JENERİK 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%
A11963 8697929020367 COLEFIX 10 MG 90 EFF TB E434A 08.11.2010 JENERİK 25,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%
A11964 8697929020374 COLEFIX 20 MG 30 EFF TB E434B 08.11.2010 JENERİK 17,00% 10,00% 6,00% 0-2,5%
A11965 8697929020381 COLEFIX 20 MG 90 EFF TB E434B 08.11.2010 JENERİK 25,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%
A11966 8697929020398 COLEFIX 40 MG 30 EFF TB E434C 08.11.2010 JENERİK 17,00% 10,00% 6,00% 0-2,5%
A11967 8697929020404 COLEFIX 40 MG 90 EFF TB E434C 08.11.2010 JENERİK 25,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%
A11968 8699514090557 EKSPAZ 40 MG 30 TB E555A 08.11.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11969 8699809098145 KARVEZIDE 150/12.5 MG 90 FTB E374A 08.11.2010 08.11.2010 ORİJİNAL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11970 8699809098152 KARVEZIDE 300/12.5 MG 90 FTB E374B 08.11.2010 ORİJİNAL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11971 8699809098183 KARVEZIDE 300/25 MG 90 FTB E374B 08.11.2010 ORİJİNAL 23,00% 4,00% 0-2,5%
A11972 8699536010762 KENFIX 8 MG 20 TB E111D 08.11.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11973 8699828010838 KORDEXA 0.5 MG 20 TB E116E 08.11.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11974 8699828010845 KORDEXA 0.75 MG 20 TB E116B 08.11.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11975 8697905099691 LUSITIN 50 MG 56 TB E064B 08.11.2010 ORİJİNAL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11976 8699536030104 MACROL 500 MG MR 20 KONT SALIM TB E032B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11977 8699536030067 MATOFIN 500 MG 100 XR TB E040B 08.11.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11978 8699633170017 MAXALJIN SR 200 MG 15 KAP E330B 08.11.2010 08.11.2010 YİRMİ YIL 18,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A11979 8697637691347 NEOFLEKS %3 HIPERTONIK SODYUM KLORUR 
250 ML SOL (TURKTIPSAN SETLI ) E391C 08.11.2010 08.11.2010

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11980 8699536091167 NOKTURN 30 MG 28 FTB E309B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11981 8697932240158 OSEFLU 30 MG 10 SASE E522B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11982 8699556678805
PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON 
DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2000ML CIFTLI 
TORBA

E554E
08.11.2010

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A11983 8699556678836
PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON 
DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2500ML CIFTLI 
TORBA

E554D
08.11.2010

ORİJİNAL
24,00% 5,00% 1,00% 0-2,5%

A11984 8699556678812
PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON 
DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2000ML CIFTLI 
TORBA

E554C
08.11.2010

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A11985 8699556678843
PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON 
DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2500ML CIFTLI 
TORBA

E554A
08.11.2010

ORİJİNAL
24,00% 5,00% 1,00% 0-2,5%

A11986 8699556678829
PHYSIONEAL 40 %3.86 GLUKOZLU PERITON 
DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2000ML CIFTLI 
TORBA

E554B
08.11.2010

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A11987 8699724090217 REAKT 10 MG 90 FTB E434A 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11988 8699724090231 REAKT 20 MG 90 FTB E434B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11989 8699514090380 REXAPIN 20 MG 28 FTB E329D 08.11.2010 JENERİK 15,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%
A11990 8699587092816 UNIRETIC 7.5/12.5 MG 30 FTB E540B 08.11.2010 08.11.2010 ORİJİNAL 23,00% 4,00% 0-2,5%
A11991 8699517014017 VASOCARD 10 MG 90 TB E002B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11992 8699536091907 ZENDOR 10 MG 84 FTB E349A 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11993 8699536091921 ZENDOR 20 MG 84 FTB E349B 08.11.2010 JENERİK 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11994 8699569091295 ZESPIRA  10 MG 84 FTB E327C 08.11.2010 JENERİK 17,00% 10,00% 6,00% 0-2,5%
A11995 8699569080169 ZESPIRA 4 MG 84 CIGNEME TB E327A 08.11.2010 JENERİK 18,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

EK-1
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR
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A02142 8699525010186 DEKORT 0.5 MG 20 TB E116E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11741 8698622750094 FENAMED 45,5 MG/2 ML IM/IV ENJ. COZ. ICEREN 5 AMP E542A 15.07.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A11238 8699536170053 MAJEZIK 200 MG SR 16 MIKROPELLET KAP E330B YİRMİ YIL 17,69% 4,00% 0-2,5%

A09230 8699556675699 PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2000ML 
CIFTLI TORBA E554E

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A09231 8699556678010 PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2500ML 
CIFTLI TORBA E554D

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A09233 8699556675675 PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2000ML 
CIFTLI TORBA E554C

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A09234 8699556678034 PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2500ML 
CIFTLI TORBA E554A

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A09236 8699556675637 PHYSIONEAL 40 %3.86 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2000ML 
CIFTLI TORBA E554B

ORİJİNAL
23,00% 4,00% 0-2,5%

A07395 8699832090062 SPASMOMEN 40 MG 30 FTB E555A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A08197 8699587092045 UNIVASC 7.5 MG 20 FTB E540B -48,00% ORİJİNAL 0,00% 0,00% 0-2,5%

EK-2
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR



Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesi

Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski 
Barkod-2
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A11996 8697869420388 COMIDA PKU C 500 GR TOZ E358D 08.11.2010 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

EK- 2/E LİSTESİ



Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesi

Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski 
Barkod-2
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A06193 8699711000489 PKU 3 500 GR MAMA 8699711300489 E358D 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK- 2/E LİSTESİ

EK-4
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1-EK-2-D-EKLENENLER(5.1.J)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A11959		8699580750072		ATROPIN SULFAT 0.25 MG/1 ML 100 AMP (DROGSAN)						H003A		11/8/10		11/8/10				YİRMİ YIL		23.00%		4.00%				0,00%

		A11960		8699839750723		CAUPHE 45,5 MG/2 ML IM/IV ENJ. COZ. ICEREN 5 AMP						E542A		11/8/10		11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11961		8699540017009		CO-CANTAB 16MG/12.5 MG 28 TB						E239B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11962		8697929020350		COLEFIX 10 MG 30 EFF TB						E434A				11/8/10				JENERİK		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A11963		8697929020367		COLEFIX 10 MG 90 EFF TB						E434A				11/8/10				JENERİK		25.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%

		A11964		8697929020374		COLEFIX 20 MG 30 EFF TB						E434B				11/8/10				JENERİK		17.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%

		A11965		8697929020381		COLEFIX 20 MG 90 EFF TB						E434B				11/8/10				JENERİK		25.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%

		A11966		8697929020398		COLEFIX 40 MG 30 EFF TB						E434C				11/8/10				JENERİK		17.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%

		A11967		8697929020404		COLEFIX 40 MG 90 EFF TB						E434C				11/8/10				JENERİK		25.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%

		A11968		8699514090557		EKSPAZ 40 MG 30 TB						E555A				11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11969		8699809098145		KARVEZIDE 150/12.5 MG 90 FTB						E374A		11/8/10		11/8/10				ORİJİNAL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11970		8699809098152		KARVEZIDE 300/12.5 MG 90 FTB						E374B				11/8/10				ORİJİNAL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11971		8699809098183		KARVEZIDE 300/25 MG 90 FTB						E374B				11/8/10				ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A11972		8699536010762		KENFIX 8 MG 20 TB						E111D				11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11973		8699828010838		KORDEXA 0.5 MG 20 TB						E116E				11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11974		8699828010845		KORDEXA 0.75 MG 20 TB						E116B				11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11975		8697905099691		LUSITIN 50 MG 56 TB						E064B				11/8/10				ORİJİNAL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11976		8699536030104		MACROL 500 MG MR 20 KONT SALIM TB						E032B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11977		8699536030067		MATOFIN 500 MG 100 XR TB						E040B				11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11978		8699633170017		MAXALJIN SR 200 MG 15 KAP						E330B		11/8/10		11/8/10				YİRMİ YIL		18.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A11979		8697637691347		NEOFLEKS %3 HIPERTONIK SODYUM KLORUR 250 ML SOL (TURKTIPSAN SETLI )						E391C		11/8/10		11/8/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11980		8699536091167		NOKTURN 30 MG 28 FTB						E309B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11981		8697932240158		OSEFLU 30 MG 10 SASE						E522B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11982		8699556678805		PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2000ML CIFTLI TORBA						E554E				11/8/10				ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A11983		8699556678836		PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2500ML CIFTLI TORBA						E554D				11/8/10				ORİJİNAL		24.00%		5.00%		1.00%		0-2,5%

		A11984		8699556678812		PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2000ML CIFTLI TORBA						E554C				11/8/10				ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A11985		8699556678843		PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2500ML CIFTLI TORBA						E554A				11/8/10				ORİJİNAL		24.00%		5.00%		1.00%		0-2,5%

		A11986		8699556678829		PHYSIONEAL 40 %3.86 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL MINI KAPAKLI 2000ML CIFTLI TORBA						E554B				11/8/10				ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A11987		8699724090217		REAKT 10 MG 90 FTB						E434A				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11988		8699724090231		REAKT 20 MG 90 FTB						E434B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11989		8699514090380		REXAPIN 20 MG 28 FTB						E329D				11/8/10				JENERİK		15.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A11990		8699587092816		UNIRETIC 7.5/12.5 MG 30 FTB						E540B		11/8/10		11/8/10				ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A11991		8699517014017		VASOCARD 10 MG 90 TB						E002B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11992		8699536091907		ZENDOR 10 MG 84 FTB						E349A				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11993		8699536091921		ZENDOR 20 MG 84 FTB						E349B				11/8/10				JENERİK		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11994		8699569091295		ZESPIRA  10 MG 84 FTB						E327C				11/8/10				JENERİK		17.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%

		A11995		8699569080169		ZESPIRA 4 MG 84 CIGNEME TB						E327A				11/8/10				JENERİK		18.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(5.1.J)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A02142		8699525010186		DEKORT 0.5 MG 20 TB						E116E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11741		8698622750094		FENAMED 45,5 MG/2 ML IM/IV ENJ. COZ. ICEREN 5 AMP						E542A				7/15/10				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11238		8699536170053		MAJEZIK 200 MG SR 16 MIKROPELLET KAP						E330B								YİRMİ YIL		17.69%		4.00%				0-2,5%

		A09230		8699556675699		PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2000ML CIFTLI TORBA						E554E								ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A09231		8699556678010		PHYSIONEAL 40 %1.36 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2500ML CIFTLI TORBA						E554D								ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A09233		8699556675675		PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2000ML CIFTLI TORBA						E554C								ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A09234		8699556678034		PHYSIONEAL 40 %2.27 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2500ML CIFTLI TORBA						E554A								ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A09236		8699556675637		PHYSIONEAL 40 %3.86 GLUKOZLU PERITON DIYALIZ SOL 2000ML CIFTLI TORBA						E554B								ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A07395		8699832090062		SPASMOMEN 40 MG 30 FTB						E555A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08197		8699587092045		UNIVASC 7.5 MG 20 FTB						E540B						-48.00%		ORİJİNAL		0.00%		0.00%				0-2,5%





3-EK-2-E-EKLENENLER(5.1.J)

		EK-3

		EK- 2/E LİSTESİ

		Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesi

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye Giriş Tarihi		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 YTL'dan FAZLA ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 YTL'dan AZ 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		H		I		J		K		L		M

		A11996		8697869420388		COMIDA PKU C 500 GR TOZ						E358D				11/8/10		11.00%		4.00%				0-2,5%





4-EK-2-E-DÜZENLENENLER(5.1.J)

		EK-4

		EK- 2/E LİSTESİ

		Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar  Listesi

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye Giriş Tarihi		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 YTL'dan FAZLA ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,24 YTL'dan AZ 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		H		I		J		K		L		M

		A06193		8699711000489		PKU 3 500 GR MAMA		8699711300489				E358D						11.00%		4.00%				0-2,5%







